[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2021                               с. Черниговка                                     № 570-па
	О внесении изменений в  постановление администрации Черниговского района от 17.04.2015 г. № 363-па  «Об утверждении Положения о комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами»

        В соответствии с  Жилищным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,  Уставом Черниговского муниципального района, администрация Черниговского района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению Администрации Черниговского района от 17.04.2015 г. № 363–па «Об утверждении Положения о комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами», изложив его в следующей редакции:
	 Председатель комиссии:
	Заместитель главы администрации Черниговского района

Федчун А.В.

	Заместитель председателя комиссии:
	Начальник отдела жизнеобеспечения администрации Черниговского района

Кононенко И.И.

	Секретарь комиссии:
	Главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации Черниговского района

Лаврик Н.С.

	Члены комиссии:
	Начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Черниговского района

Заика В.Н.
Главный специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации Черниговского района

Куницкая М.Л.

Депутат Думы Черниговского района

Коротенко Л.П.
Депутат Думы Черниговского района

Лященко О.А.

2. Постановление Администрации Черниговского района от 22.12.2020 г. №  760-па «О внесении изменений в  постановление администрации Черниговского района от 17.04.2015 г. № 363-па  «Об утверждении Положения о комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами»  признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативно- правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время» и разместить на официальном сайте Администрации Черниговского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Черниговского района А.В. Федчун.

И.о.Главы администрации                                                                    О.Г. Салюк
Черниговского района